アドバンスト テキスタイルズ協会ジャパン

〒664-0858 兵庫県伊丹市西台 3-8-9|Tel:072-780-2803|Fax:072-772-7376
E-mail:atajapan@textiles.org|Web:https://www.ata-japan.textiles.org/

ATA ジャパンスプリングイベント – 山口産業株式会社視察旅行

各位 ATA ジャパン会長

片山俊郎

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本協会の活動に御協力を賜りありがとうございます。

さて、この度、ATA ジャパンでは、スプリングイベントとして企業訪問を企画いたしました。会員の山口産業株式

会社様のご厚意により、佐賀県にある同社を視察訪問させていただきます。山口産業様は、膜構造の提案・製造を

通して、幅広い事業領域で課題解決に取りくまれており、各地に数々の膜構造を施工されています。夕刻には博多

百年蔵での懇親会、翌日は同社施工物件の視察および北九州観光を行います。

ぜひ、ふるってご参加いただきますようお願い申し上げます。 敬具

■日程 ２０２３年４月１４日（金曜日）（集合 午後 12：30）～ ４月１５日（土曜日） １泊２日

☆４月１４日のみのご参加も可能です。

■募集人員 ４５名（最少催行人員：１４名） ☆ご参加は１社につき３名様までに限らせていただきます。

■申込締切（お支払期限） ２０２３年４月４日（火）

■ホテル ホテルの手配は含みません。（☆ご希望の方にはホテルリソルトリニティ博多ほかを手配いたします）

■旅程

月日 コース 食事

4/１４
12：30 JR 博多駅前集合 貸切バスにて 山口産業株式会社へ→視察見学 →
バスにて博多へ  １８：３０～ 懇親会（博多百年蔵）  （☆博多泊）

夜 〇

4/１５
8:45 貸し切りバスにて ホテルリソルトリニティ前発 → 中央埠頭にて

物件視察 → 小倉城見学→旦過市場→三井倶楽部にて昼食 → 旧門司税関
15:30 頃 JR 博多駅で解散。

朝 〇
昼 〇

■参加代金 会員：お一人様 34,800 円 非会員：お一人様 38,800 円 ★ホテル代は含みません

☆ホテルリソルトリニティ博多宿泊手配ご希望の方：（*3 月 26 日までにお申込下さい。）

参加代金（ホテル代を含みます）会員：お一人様 51,800 円 非会員：お一人様 55,800 円

☆4 月 14 日のみのご参加代金 会員：お一人様 21,800 円 非会員：お一人様 24,800 円

★往きの JR 博多までの交通費、および 復りの JR 博多駅からの交通費は含みません

■お申込 ４月４日までに切取線下に必要事項をご記入の上 ATA ジャパンまで fax 又はメール願います。

また、参加代金を同日までに下記口座にお振り込み下さい。お振り込み手数料はご負担願います。

振込先： 三菱 UFJ 銀行 阪急梅田北支店 普通預金 5279340
名義：アドバンストテキスタイルズ協会ジャパン

■旅行会社 株式会社阪急交通社 大阪団体支店阪神航空営業課 担当 田中 大地

〒530-8355 大阪市北区梅田 2-5-25 ハービス OSAKA 9F Tel: 06-4795-5945  Fax: 06-4795-5946
★旅行の詳細のご案内、お取り消しの条件に関しましてはお申し込みの際に御案内申し上げます。

★予定は変更される可能性があります。

To: ATA ジャパン (fax: 072-772-7376 email: atajapan@textiles.org)
（   ）企業訪問視察旅行（4 月 14-15 日 ホテル宿泊手配無）を申し込む。

☆（   ）企業訪問視察旅行（4 月 14-15 日 ホテル宿泊手配有）を申し込む。

☆（   ）企業訪問視察旅行 4 月 14 日のみ（ホテル無）のパッケージを申し込む。

お名前 会社名

役職／部署

会社所在地

Tel: Fax:

Email: Web: